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SK 3171.100 - Mata filtracyjna z widkniny

Zapasowe maty filtracyjne do wentylatoréw dachowych, wentylatoréw filtrujgcych lub
Thermoelectric Cooler do efektywnej ochrony komponentéw szafy sterowniczej przed brudem,

pytem i woda.

Cechy

Nr kat.
Wersja

Opis produktu

Materiat

Wskazéwka

Pasuje do nr kat.

Wymiary

Klasa filtra

Opak.
Waga netto

Masa brutto

Numer taryfy celnej

EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ETIM 8
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SK3171.100
do wentylatoréw filtrujgcych

Ze sprasowanej wtokniny o budowie progresywnej. Odpornos¢
temperaturowa do 100 °C, samogasngaca klasa F1 wedtug DIN 53
438. Od strony zapylonego powietrza: struktura otwarta. Strona
czystego powietrza: struktura zamknieta. Bezpieczne zatrzymanie
prawie kazdego rodzaju kurzu powyzej wielkosci ziarna 10 pm.

Witdkno chemiczne
Nie nadaje sie do stosowania w wentylatorach filtrujgcych EMC.
3239....

Szerokosé: 173 mm
Wysokos$c¢: 173 mm
Gtebokosé: 17 mm

wedtug PN-EN 779: G3
wedtug PN-EN ISO 16890: ISO Coarse 50 %

5 szt.

0.045

0.25

56039390
4028177038059
E3404740
EC002513

EC002513



Cechy

ECLASS 8.0

Aprobaty

Aprobaty

Certyfikaty
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27180706

UR + C-UR (recognized)

EAC



